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Uchwyt meblowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy 
wykonany z metalu lub z tworzywa sztucznego, stosowany jako 
wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad itp. elementów mebli.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 
jego kształcie.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig.1 przedstawia uchwyt meblowy w 
widoku perspektywicznym, fig.2 -  ten sam uchwyt w widoku od spodu, 
fig.3 -  ten sam uchwyt w widoku z boku, a fig.4 -  ten sam uchwyt w 
widoku z tyłu.

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowi 
monolityczna bryła mająca w widoku z boku kształt utworzony z 
półokrągłej pierścieniowej części chwytowej, której górna powierzchnia 
w jej osi symetrii przechodzi stycznie i płynnie w dalszą poziomą część 
uchwytu, a wewnętrzny koniec części półokrągłej styka się z dolną 
poziomą częścią tego uchwytu, usytuowaną równolegle do górnej jego 
poziomej powierzchni, zaś obie te powierzchnie połączone są tylną 
prostokątną ścianką usytuowaną do nich prostopadle, która na swych 
końcach ma wykonane nagwintowane otwory montażowe, a pomiędzy 
nimi wyjęcie prostopadłościenne, przy czym długość tego uchwytu 
stanowi około pięciokrotną wysokość tylnej ścianki uchwytu z otworami 
montażowymi.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Uchwyt meblowy wykonany korzystnie z metalu, pokazany na 
rysunku fig. 1-4 charakteryzuje się tym, że:
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- stanowi go monolityczna bryła mająca w widoku z boku kształt 
utworzony z półokrągłej pierścieniowej części chwytowej, której 
górna powierzchnia w jej osi symetrii przechodzi stycznie i płynnie 
w dalszą poziomą część uchwytu, a wewnętrzny koniec części 
półokrągłej styka się z dolną poziomą częścią tego uchwytu, 
usytuowaną równolegle do górnej jego poziomej powierzchni, zaś 
obie te powierzchnie połączone są tylną prostokątną ścianką 
usytuowaną do nich prostopadle, która na swych końcach ma 
wykonane nagwintowane otwory montażowe, a pomiędzy nimi 
wyjęcie prostopadłościenne, przy czym długość tego uchwytu 
stanowi około pięciokrotną wysokość tylnej ścianki uchwytu z 
otworami montażowymi
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